
 

Uchwała Nr IX/83/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 25 czerwca 2007 r. 

 
 

w sprawie opinii o lokalizacji ośrodka gier na automatach  

w Dębicy przy ul. Krakowskiej 7  

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 

32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz. U.    

z 2004 r. Nr 4, poz. 27 z późn. zmianami), 

 

Rada Miejska w Dębicy postanawia co następuje: 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację ośrodka gier na automatach w Dębicy ul. przy 

Krakowskiej 7. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

  

            Jan Borek 

 

 
 


